

اخبار

تقدیر از بانک رفاه به عنوان حامی حوزه سلامت در جشنواره ملی صنعت سلامت محور کشور



در سومین جشنواره ملی صنعت سلامت محور کشور که با حضور مسئولان عالی رتبه نظام سلامت کشور، رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی و عضو هیأت مدیره بانک برگزار شد، از بانک رفاه به عنوان بانک حامی حوزه سلامت کشور تقدیر به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، فرشید فرخ‌نژاد عضو هیأت مدیره بانک رفاه در این جشنواره، طی سخنانی با تأکید بر اینکه حمایت از حوزه سلامت یکی از اهداف راهبردی بانک رفاه محسوب می‌شود، اظهار داشت: با توجه به ظرفیت‌های ویژه‌ای که از ابعاد ریالی و ارزی در اختیار بانک رفاه است، در خدمت و همراه حوزه سلامت کشور هستیم و در این مسیر از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کنیم.

وی در ادامه به تشریح عملکرد بانک در حوزه‌های مختلف پرداخت و خاطر نشان ساخت: بانک رفاه از گذشته تاکنون و به دلیل ماهیت سهامداری آن و ارتباط نزدیک با سازمان تأمین اجتماعی، تعامل تنگاتنگی با حوزه سلامت داشته و همواره به این ارتباط مفتخر بوده است. آقای فرخ‌نژاد تصریح کرد: بانک رفاه به عنوان یک بانک اجتماعی به تمام بخش‌های کشور خدمات ارائه می‌دهد، اما حوزه سلامت شریک راهبردی این بانک محسوب می‌شود و در اولویت برنامه‌ها و اقدامات قرار دارد.

اظهار داشت: ارزش بازار بانک ملت در بورس، با رشد ۲۹۶ درصدی رو به رو شده که این رشد بیش از دو برابر رشد ارزش بازار بانک‌های بورسی است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگدلی در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه این بانک، گزارش عملکرد هیأت مدیره را در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۷ قرائت کرد و گفت: بانک ملت در ابتدای سال گذشته، سند چشم‌انداز افق ۱۴۰۰ خود را در ۹ محور تدوین و بر اساس آن حرکت کرد و تا سال ۱۴۰۰ نیز فعالیت خود را در چارچوب همین سند ادامه خواهد داد.

وی این محورها را شامل سرآمدی در سودآوری پایدار و با کیفیت، بهبود اثربخشی اعتباری، پیاده‌سازی بانکداری دیجیتال، نقش آفرینی در اقتصاد مقاومتی، مشتری‌مداری با رویکرد توسعه محصول، بهره‌گیری از ظرفیت‌های ارزی، چابک‌سازی و مهندسی مجدد فرآیندها، تعالی منابع انسانی و ایفای مسوولیت‌های اجتماعی ذکر کرد و گفت: با وجود نوسانات شدید نرخ تورم

و میزان نقدینگی کشور در سال گذشته و همچنین فرار بودن سپرده‌ها از بانک‌ها و رشد مضاعف بازارهای موازی، بانک ملت با مدیریت هوشمندانه علاوه بر حفظ منابع پیشین، بیش از ۲۲۰ هزار میلیارد ریال در سال مالی ۹۷ منابع جدید جذب کرده است.

وی با اشاره به رشد ۱۸ درصدی سپرده‌های بانک ملت در سال ۹۷ همچون سال ۹۶، تأکید کرد: با این وجود، سهم سپرده‌های غیرهزینه زاز کل سپرده‌ها از ۲۲ درصد در سال ۹۶ به ۲۹ درصد در سال ۹۷ افزایش یافته است.

به گفته وی، با تشکیل کمیته مدیریت هزینه و همدلی و همراهی کارکنان بانک ملت در اجرای تصمیمات این کمیته، ضمن رعایت نرخ‌های مصوب بانک مرکزی در جذب منابع، سپرده‌های غیرهزینه زای این بانک ۵۷.۷ درصد و سپرده‌های هزینه‌زا ۸ درصد نسبت به سال ۹۶ افزایش یافته ضمن این که رشد سپرده‌های بانگروان بودن فرآیندها و نشانه اعتماد عمومی به این بانک است.

مدیرعامل بانک ملت، با بیان این نکته که ساختار و سازماندهی منابع این بانک به

دکتر بیگدلی در مجمع عمومی عادی سالانه اعلام کرد:

رشد ۲۹۶ درصدی ارزش بازار بانک ملت در بورس



نیاز خود، سپرده‌های مدت دار خود را به سمت سپرده‌های کم‌هزینه سوق داده که اثرات آن در قیمت تمام شده پول مشهود است.

وی با اشاره به جایگاه رقابتی بانک ملت در بین بانک‌های تجاری بزرگ، از رتبه نخست این بانک در مانده سپرده‌های جاری، مانده سپرده‌های ارزی، منابع ارزی، سرانه شعب در جذب سپرده‌های ریالی و منابع، سرانه پرسنلی در جذب چهار سپرده و سهم درصد سپرده‌های غیرهزینه‌زا خبر داد و گفت: در عین حال بانک ملت در حجم سپرده‌های ریالی، مانده کل مصارف و مانده کل منابع نیز رتبه دوم را از آن خود کرده است. مدیرعامل بانک ملت، از رشد ۸ درصدی نسبت دارایی‌های مولد به کل دارایی‌های این بانک در سال گذشته خبر داد و افزود: این نسبت در سال ۹۶ معادل ۷۷ درصد بوده که در سال ۹۷ به ۸۳ درصد افزایش یافته و این امر ناشی از ایجاد ساز و کار مناسب برای وصول مطالبات و برگرداندن بخشی از دارایی‌های منجمد به چرخه دارایی‌های مولد و همچنین فروش اموال و سرمایه‌گذاری‌های مازاد بانک است.

گونه‌ای است که یکی از باکیفیت‌ترین منابع نظام بانکی کشور را در اختیار دارد، ادامه داد: در پی اتخاذ سیاست مدیریت هزینه و با اقدامات صورت گرفته در حوزه مدیریت نقدینگی، قیمت تمام شده پول در این بانک طی سال گذشته ۱.۷۵ درصد و قیمت بهره‌ای پول ۲.۰۲ درصد کاهش یافته است.

وی به آینده پژوهی بانک ملت در حوزه جذب منابع اشاره کرد و اظهار داشت: تمرکز نکردن

پیوستن بانک «مهر اقتصاد» و موسسه اعتباری «ملل» به «صاپ»

خبریه و نیکوکاری، پرداخت قیوض، پرداخت قیوض موبایل به صورت مستقیم، پرداخت قیوض سامانی، گردش حساب، امکان ثبت و نگهداری تراکنش‌های پر کاربرد در لیست محبوب من، رویت گزارش تراکنش‌ها و مدیریت پروفایل مشتری از طریق منوی تنظیمات، مهم‌ترین خدمات ارائه شده از طریق اپلیکیشن «صاپ» است که با افزودن شدن چهار خدمت جدید، ویژگی‌های منحصر به فردی برای آن فراهم شده است.

دارندگان تلفن‌های همراه هوشمند با سیستم عامل ios می‌توانند جهت نصب اپلیکیشن «صاپ» بانک صادرات ایران علاوه بر مراجعه به سایت بانک به نشانی: www.bsi.ir به سایت www.sibbank.ir نیز مراجعه کنند. «صاپ» اولین اپلیکیشن ارائه‌دهنده خدمات کارت به کارت از مبدأ درون بانکی، پرداخت به حساب سازمان‌های

«صاپ» بانک صادرات ایران استفاده می‌کنند و شرایط برای بهره‌مندی از خدمات متنوع این نرم‌افزار در حوزه پرداخت به‌ویژه امکان کارت به کارت از مبدأ این بانک‌ها فراهم شده است. امکان نصب اپلیکیشن «صاپ» بانک صادرات ایران برای سیستم عامل ios از طریق سایت sibbank.ir نیز امکان پذیر شده است، به‌طوری که



سر نوشت سامانه نیما در هاله‌ای از ابهام



ثانیاً حتی اگر شورای پول و اعتبار اکنون اقدام به تأیید سامانه نیما نماید و مقررات آن را به تصویب برساند، این امر تأثیری بر پطلان معاملات قبلی نخواهد داشت، چرا که اثر قانون نسبت به آتی است و قانون نسبت به اعمالی که در گذشته انجام شده اند اثری ندارد. ثالثاً آنچه‌ای که در سامانه نیما علاوه بر بانک‌ها و صرافی‌ها صادر کنندگان و وارد کنندگان اقدام به معامله ارز می‌نمایند، اعمال آنها مشمول عنوان قاچاق ارز است و حتی در صورت عمده‌بودن می‌تواند مصداق اخلاف در نظام اقتصادی کشور باشد. لذا اگر صادر کنندگان و وارد کنندگان نتوانند ارز خود را به بانک‌ها و صرافی‌ها بفروشند، باید از فروش ارز به یکدیگر در چارچوب سامانه نیما خودداری نمایند و گر نه ریسک محکومیت به قاچاق و اخلاف در نظام

پس از قرائت کیفرخواست مدیران بانک مرکزی در دادگاه ویژه رسیدگی کننده به مفاسد اقتصادی ابهاماتی در خصوص معاملات ارزی انجام شده در سامانه نیما به وجود آمده است. به گزارش فارس، پس از قرائت کیفرخواست مدیران بانک مرکزی در دادگاه ویژه رسیدگی کننده به مفاسد اقتصادی ابهاماتی در خصوص معاملات ارزی انجام شده در سامانه نیما به وجود آمده است. بر اساس آنچه در کیفرخواست ذکر شده است معاملات ارزی که مقررات مربوط به آنها تصویب شورای پول و اعتبار نرسیده باشند غیرقانونی و قاچاق ارز محسوب می‌شوند. همچنین معاملات ارزی بین اشخاص، غیر مجاز است و فقط بانک‌ها و صرافی‌های مجاز حق معامله ارز دارند، به نحوی که حتی بانک مرکزی نیز اجازه معامله ارز با اشخاص ندارد. آنچه از این مطالب می‌توان نتیجه گرفت این است که: اولاً کلیه معاملات انجام شده در سامانه نیما غیر معتبر و مشمول عنوان قاچاق ارز است؛ چرا که سامانه نیما و مقررات آن به تصویب شورای پول و اعتبار نرسیده است. از آنجایی که معاملات باطل و غیر قانونی سبب انتقال مالکیت نمی‌شوند، لذا کلیه اشخاصی که از ابتدای تشکیل این سامانه اقدام به خرید و فروش ارز کرده‌اند می‌توانند خواستار استرداد ریال و ارز مبادله شده گردند.

تصویب دستور العمل اجرایی نحوه امهال مطالبات موسسات اعتباری در شورای پول و اعتبار

براین اساس در ضوابط مورد اشاره که از حیث ابعاد فقهی، به تأیید شورای فقهی بانک مرکزی نیز رسیده است، تلاش شده با نظام‌مند کردن نحوه امهال مطالبات موسسات اعتباری از رهگذر تدوین ضوابطی جامع و مانع که در آن ملاحظاتی شرعی، مقرراتی و حسابداری به نحو مطلوب مدنظر قرار گرفته باشد، برخی مشکلات موجود در فرآیند امهال مطالبات در شبکه بانکی کشور از جمله عدم رعایت الزامات فقهی عقود، طبقه‌بندی و شناسایی درآمد ناصحیح و نبود تصویری صحیح از مطالبات غیر جاری که عمدتاً ناشی از فقدان وحدت رویه

شورای پول و اعتبار در جلسه روز گذشته خود «دستور العمل اجرایی نحوه امهال مطالبات موسسات اعتباری» را تصویب کرد. به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، شورای پول و اعتبار در یک هزار و دو بیست و هفتاد و ششمین جلسه خود که عصر دیروز به ریاست دکتر عبدالناصر همتی برگزار شد، در ادامه سلسله اقدامات و برنامه‌های بانک مرکزی برای اصلاحات ساختاری در نظام پولی و بانکی کشور، «دستور العمل اجرایی نحوه امهال مطالبات موسسات اعتباری» که توسط این بانک تدوین شده، را تصویب کرد.

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع‌رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
 zendegionline.ir
 www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir